POLOHA DRZIAKA
SNIMACA OTACOK

WO~NDOHWN =2

KO13/A @ns

Nr.

184 00100
184 00200
184 00300
184 00600
184 00400
184 00500
184 02320

184 02311

184 00026

900 31042
900 010565
900 01086
900 01033
900 01103
900 010862
900 02005
900 02112
900 03006
900 03001
900 03014
900 03661
900 03055
184 02341
184 02350
900 20295
900 01086

M10x25
M8x80
M6x25
8t4,2x22
M10x50

M10
a6.4
5,3
10,5
a8.4
@8

M8x80

69




252

445

215 28x25 DIN 5482

[ KO13/B @z |

P. Nr.

7 118402320
9 118400022
25 | 900 20295

70




K013 Ventilator D260 pre loZiskovii prediohu Ventilator D260 for bearing gearbox Geblase D260 fiir Lagermuster
Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung
1. 18400100 Teleso ventilatora 1 Body 1 Korper 1
2 18400200 Teleso ventilatora 2 Body 2 Korper 2
3 18400300 Obezné kolo ventilatora Runner of ventilator Laufrad
4 18400600 Mriezka Screen Deckel
5 18400400 Klapka ventilatora Flap of ventilator Klappe
6 18400500 Pruzina klapky Spring Feder
7 18402320 Drziak ventilatora Holder of ventilator fan Liifterhalter
8 18402311 Tercik Pull out part Kontraktive Teil
9 18400026 Ventilator pre loZiskovd prediohu Ventilator for bearing gearbox Ventilator fiir Lagermuster
10 90031042 Samolepka Ventilator Sticker Ventilator Etikette Geblase
11 90001055 Skrutka M10x25 Screw M10x25 Screw M10x25
12 90001086 Skrutka M8x80 Screw M8x80 Screw M8x80
13. 90001033 Skrutka M 6x25 Screew M6x25 Schraube M6x25
14. 90001103 Skrutka M 3,9x22 Screw M 3,9x22 Schraube M 3,9x22
15. 90001062 Skrutka M 10x50 Screw M10x50 Schraube M10x50
16. 90002005 Matica M 6 Nut M 6 Mutter M 6
17. 90002112 Matica M 10 NutM 10 Mutter M 10
18. 90003006 Podlozka 6,4 Washer 6,4 Unterlegscheibe 6,4
19. 90003001 Podlozka 4,3 Washer 4,3 Unterlegscheibe 4,3
20. 90003014 Podlozka 10,5 Washer 10,5 Unterlegscheibe 10,5
21. 90003661 PodloZka 8 Washer 8 Unterlegscheibe 8
22. 90003055 PodloZka 8,4 Washer Unterlegscheibe
23. 18402341 Drziak snimaca Holdder of sensor Sensorhalter
24. 18402350 Podlozka Washer Unterlegscheibe
25. 90020295 Prevodovka - hydropohon Gearbox - hydrodrive Hydraulisches Antriebsgetriebe
26. 90001086 Skrutka M8x80 Screw M8x80 Schraube M8x80

71




